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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Departamenti i Mésuesisé

Nr. 36 Prot Shkodér, mé 03.05.2019

Lénda : Datat dhe komisionet ¢ riprovimeve pér semestrin e paré, maj 2019, té programeve té
ciklit t€ par& Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor s dhe té programeve t&
ciklit t€ dyté Master Arsim Fillor dhe dhe Master Shkencor né Mésuesi né 1&ndét Biologji e
Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TF EDUKIMIT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e riprovimeve t& semestrit t& paré, maj 2019,
t& programit t€ ciklit t& paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe t&
programit t& ciklit t& dyté Master Arsim Fillor dhe Master Shkencor né Mésuesi né léndét
Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda}HALLUNI (BILALI)



FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE SISTEM! ME KOHE TE PLOTE

VITI AKADEMIK 2018-2019

ARSIM FILLOR
NR LENDA DEGA VITI |DATA Viti | fillimit te studimeve
1{TEOR|I EDUKIMIT ARSIMI FILYPARE [08.05.2019  [viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17
2|GJUHE SHQIPE (FONETIKE} {modyJ ARSIV FILIPARE [30.05.2019 viti 16-17
3|MATEMATIKE 1 {modu|ARSIMI FILYPARE |28.05.2019  |viti 18-19 vitf 17-18 |viti 16-17
A|FILOZOF| EDUKIMI {modulARSIMI FILIPARE 10.05.2019  |viti 18-19 |viti 17-18 |witi 16-17 viti 15-16 |viti 24-15 |viti 13-14 |viti 12-13
5|PSIKOLOGII ZHVILUMORE (modul ARSIMI FIL PARE [14.05.2019 |viti 18-19 {viti 17-18 [viti 16-17
6JHYRIE NE PSIKOLOGIL ARSIMI FILYPARE [16.05.2019  |viti 18-19 Jviti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 viti 11-12 Jviti 10-1]viti 09-10
7|FILOZQF EDUKIMI ARSIM! FILIPARE 110.05.2019 viti 15-16  Jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
B|TEORI & SOCIOLOGH EDUKIMIT |ARSIMI FIL PARE |08.05.2019 viti 15-16 |viti 14-15  [viti 13-14 {viti 12-13
SIGJUHE SHQIPE | :m_nmmwo_oiaF ARSIMI FIL§PARE [30.05.2019 Jviti 18-19 |viti 17-18 viti 15-16 |viti 14-15 viti 12-131viti 11-12 |viti 10-11
10[{LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILIPARE |20.05.2019 viti 13-14
11JLETERS! pergjate kurikules ARSIMI FILIPARE |22.05.2019 viti 12-13
12|GJUHE SHQIPE (morf.) ARSIMI FILIPARE [30.05.2019 viti 11-12 |viti 10-11
13/TEKN.INFOR.MESIMDH. ARSIMI FIL{PARE {27.05.2019 viti 11-12 |viti 10-1]viti 09-10
14{GJUHE SHQIPE {leks.morf.} ARSIMi FILIPARE |30.05.2019 viti 09-10
NR  |LENDA DEGA VITI |DATA Viti i fillimit te studimeve
1IMATEMATIKE 1 {modulARSIMI FILLOR  [16.05.2019 |viti 17-18 Jvit 16-17
2|Formirn artistik muzikor {modul) |ARSIMI FILLOR 09.05.2019 lviti 17-18  |viti 16-17
3|METOD. E PERGJ MESIMDHENIE [ARSIM! FILLOR 21.05.2019  |viti 17-18 |viti 16-17
4]|MODELE & METOD.MESIMDHEN|ARSIMI FIL DYTE |21.05.2019 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
5| GIUHE SHQIPE 3 {SINTAKSE) ARSIMI FILYDYTE [30.05.2019  {viti 17-18 viti 16-17 fviti 15-16 |viti 14-15 |[viti 13-14  |viti 12-13
6|MESIMDHENIA NE GJUHEN SHQI|ARS.FILLO DYTE [22.05.2019 viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
7|DREJTSHK.SHKRIM AKADEMIK  |ARS.FILLOR DYTE |30.05.2019 viti 13-14
8|EDUKIM QYTET.& DEMOK. ARS.FILLORDYTE [23.05.2019 viti 12-12|viti 10-11 [viti 09-10
P_Y  9|PSIKOLOGII EDUKIMI ARS.FILLORDYTE {24.05.2019 viti 16-17 viti 11-12{viti 10-11 |viti 09-10
-~ | 10{LENDE ME ZGIEDHIE ARS.FILLORDYTE |29.05.2019 viti 11-12 fviti 10-11 |viti 09-10
- 1 11|METOD.MESIMDH. ARS.FILLORDYTE |21.05.2019 viti 11-12 viti 09-10
12|METOD.MESIMDH.& M.V.A. >xm._"__._.01_u<.ﬂm 21.05.2019 viti 10-11 _




NR  LENDA DEGA  |vim |pata Viti i fillimit te studimeve
1|EDUKIM QYTETAR ARS.FILLOR TRETE{23.05.2019 viti 14-15 viti 13-14 |viti 12-13
2|EDUKIM QYTET DEMOK E DIDAKY ARS.FILLOR TRETE| 23.05.2019 Viti 16-17
3]EDUKIM FIZ E DIDAKT ARS.FILLORTRETE]15.05.2019 Viti 16-17
A{EDUKIM TEK DHE METOD ARS.FILLORTRETE]09.05.2019 Vit 16-17
5|LZGJEDHIE (LOGOPEDI) ARS.FILLORTRETE[31.05.2019 Viti 16-17
6[SHKEN.NAT.& METODOLOG)  |ARS.FILLORTRETE|13.05.2019 viti 14-15
7]a.BIOLOG)I & METOD. E 3AI (moqARS.FILLOATRETH 13.05.2019 Viti 16-17
8|b.KIMI DHE METOD. E SAJ {modu ARS.FILLOR TRETE|13.05.2019
9|c. FIZIKE DHE METOD ARS.FILLONTRETE[13.05.2019 Viti 16-17
10{KUIDESI PER VEHTEN ARSIMI FILITRETE|13.05.2019 viti 14-15 |viti 13-14  Jviti 12-13
11|LENDE ME ZGJEDHJE ARSIMI FILITRETE|29.05.2019 viti 14-15 Jviti 13-14 |viti 22-13  |viti 11-12viti 10-11 [viti 09-10
12|ZHVILL. i te MESUARIT MOTOR |ARS.FILLORTRETE|[15.05.2019 viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |
13SHKEN.NAT.& METODOLOG)I  |ARS.FILLORTRETE[12.05.2019 viti 11-12|viti 10-11 |viti 09-10
14| TEORI EDUKIMI ARS.FILLOR TRETE[08.05.2019 viti 11-12
15|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGJIK|ARS.FILLOR TRETE|29.05.2015 viti 11-12
16|GJIMNAST.&DIDAK.LOJR.LEVIZ. |ARS.FILLORTRETE[15.05.2019 viti 11-12
17|FILOZ.ARS.& TEQRI EDUK. ARS.FILLONTRETE[08.05.2019 viti 10-11 |viti 09-10
ARSIM PARASHKOLLOR
LENDA DEGA  lvim [pata Viti i fillimit te studimeve |
HYRIE NE PSIKOLOGI| ARSIMi PARPARE 116.05.2019 |viti 18-19 [Viti 17-18 |viti 16-17 [viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13|viti 12.12 [viti 10-1]viti 09-10
MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARPARE 128.05.2019 jviti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13|viti 1212 |viti 10-11viti 09-10
FILOZOFI EDUKIMI (modyARSIMI PAPARE |10.05.2019  |viti 18-19 [viti 17-18 [viti 16-17
EDUKIM FIG 1 ARSIMI PARPARE [09.05.2018 viti 18-19 |Viti 17-18 lviti 16-17
GJUHE SHQIPE | {modulJARSIMI PARPARE [30.05.2019 |viti 18-19 [viti 17-18 |viti 16-17
PSIKOLOG ZHVILLIMORE (modyARSIMI PARPARE |14.05.2019  {viti 18-19 [viti 17-18 |viti 16-17
TEKNOLOGII INFORM.MESIMDHE ARSIMI PAJPARE [27.05.2019 viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 viti 11-12 {viti 10-1]viti 09-10
LETERS! PER FEMIJE ARSIMI PARPARE |20.05.2019 viti 13-14 |viti 12-13
FORMIN GJUH {morfologji) ARSIMI PAJPARE [30.05.2019 viti 11-12 |viti 10-11
LENDA DEGA VITI |DATA Viti i fillimit te studimeve
© 1 — }REDAGOG)I PARASHKOLLORE  |ARSIMI PARDYTE |17.05.2019  |Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15  Jviti 13-14 |viti 12-13 Jviti 11-12
7 Z|SHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARDYTE 121.05.2019 [viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 1314 lviti 19.13 viti 11-12 Jviti 10-11
3]PSIKOLOGII EDUKIMI ARSIMI PARDYTE [17.05.2019 : viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-23 |viti 11-12viti 10-11 |viti 09-10
- 4|DIDAK.MATEM.per PARASHK.(md ARSIMI PAJDYTE |28.05.2019 |Viti 17-18 lvit 16-17 |[viti 15-16
5|PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI {modul) [ARSIMI PA{DYTE [30.05.2019 |Viti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16




6{EDUKIM MUZIKOR {MODUL) ARSIMI PAIDYTE 109.05.2019  |viti 17-18 vitf 16-17
HISTORI MENDIMIT PEDAGOGJIK|ARSIMI PAADYTE 29.05.2019 viti 12-13  Jviti 11-12
PED.PARASH.&FILOZ.ARS. ARSIM! PARDYTE |17.05.2019 viti 10-11 |viti 09-10
PERFT.GJUH.nga FEML). ARSIMI PAIDYTE [30.05.2019 viti 10-11 !
LENDA DEGA  [VITI [DATA Viti i fillimit te studimeve
1|EDUK.QYTETAR DEMOKRATIK ARSIMI PAJTRETE|23.05.2019 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13  [viti 11-12 [viti 10-11viti 09-10
2JEDUK.QYTETAR DEMOX DHE DIDJARSIMI PARTRETE 23.05.2019  |viti 16-17
3|SHKEN.NAT.& METODOLOGH ARSIMI PATRETE!13.05.2018  |viti 16-17 viti 14-15
41a.BIOLOGH & METOD. E SAl (modARSIMI PA§YRETE]13.05.2019  |viti 16-17 viti 15-16
5|b. FIZIK DHE METOD. E SAJ (mod|ARSIM| PARTRETE]13.05.2019  |viti 16-17
6)c. KIMI DHE METOD ARSIMI PARTRETE|13.05.2019 viti 15-16
7ITEKNOLOGH EDUK ARSIMI PARTRETE}27.05.2019  |viti 16-17
S|EDUKIM FIZIK ARSIMI PASTRETE|15.05.2019  |viti 16-17
9L ZGJEDHIE (EDUKI KORAL) ARSIMI PAJTRETE]|09.05.2019  |viti 16-17 viti 12-13  Jviti 11-12  [viti 10-11|viti 09-10
10]L ZGIEDHJE (INST RUMENT) ARSIMI PARTRETE|09.05.2019 viti 16-17
11|KUIDESI PER VEHTEN ARSIMI PARTRETE|13.05.2019 viti 10-11]viti 09-10
SHENIM:

TE GJITHA RIPROVIMET ZHVILLOHEN PAS MESIMIT NE ORA 14.

Pergjegjes departamenti

Dr Eranda Halluni Bilali

Lol X\E\N&%E |




FAKULTET! | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
KOMISIONET E RIPROVIMEVE, MA) 2019

DEPARTAMENTI i MESUESISE

VITI AKADEMIK 2018-2019

NR LENDA DEGA VITI
1| TEORI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR PARE N. MYFTLA, E. HALLUNI
2|GIUHE SHOIPE (FONETIKE} {modul}  |ARSIMI FILLOR PARE 0. BAJA, R. MURATI
 3{MATEMATIKE 1 {modul) ARSIMI FILLOR PARE B. LUF, 5. BURAJ
4|FILOZOFI EDUKIMI {modul) ARSIMI FILLOR PARE M.KRONI, E. SHIROKA
5|PSIKOLOGI I ZHVILLIMORE {modul) ARSIMI FILLOR PARE A. BUSHATI, F. OSMANAGA
6{HYRJE NE PSIKOLOGH ARSIMi FILLOR PARE S. MUJA, A. BUSHATI
7 |FILOZOFI EDUKIMI ARSIMI FILLOR PARE M.KRONI, E. SHIROKA
8|TEORI & SOCIOLOGI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR PARE M.KRONI, E.HALLUNI
9|GIUHE SHQIPE | {leksikologji) ARSIMI FILLOR PARE 0. BAJA, R. MURATI
10|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI FILLOR PARE E. DIBRA, R.DIBRA
11JLETERSI pergjate kurikules ARSIMI FILLOR PARE E. DIBRA, R.DIBRA
12| GIUHE SHQIPE {morf.) ARSIMI FILLOR PARE M. PRIKU, A. URUCI
13| TEKN.JNFOR.MESIMDH. ARSIM) FILLOR PARE R. MUKA, J.BUSHATI
14| GJUHE SHQIPE {leks.morf.) ARSIM| FILLOR PARE 0. BAJA, M.PRIKU
NR  |LENDA DEGA Vil KOMISIONI
1| MATEMATIKE 1 {modul) ARSIMI FILLOR DYTE 1.KOPLIKU, A.GUSKEQ)
2|FORMIM ARTISTIK MUZIKOR {modul}. {ARSIMI FILLOR DYTE M. RAKAJ, R.GULI
3|METOD. E PERGS MESIMDHENIE ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHEJ
4|MODELE & METOD.MESIMDHENIE ~ [ARSIMI FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHE/
5|GJUHE SHQIPE 3 (SINTAKSE) ARSIMI FILLOR DYTE RR. DRACINI, RR.MURATI
6|MESIMDHENIA NE GIJUHEN SHQIPE ~ [ARS.FILLOR DYTE Z. SHKRELI, A. URUCI
7| DREJTSHK.SHKRIM AKADEMIK ARS.FILLOR DYTE A. URUCI, Z. SHKRELI
8|EDUKIM QYTET.& DEMOK. ARS.FILLOR DYTE R. MUKA, M.KRONI
i 9|PSIKOLOG EDUKIMI ARS.FILLOR DYTE F. VADOHEJ, E. HALLUN|
1" 10|LENDE ME ZGJEDHIE ARS.FILLOR DYTE M.KRONI, M.RAKAJ
~ '{11|METOD.MESIMDH. ARS.FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADCHE!
- 12| METOD.MESIMDH.& M.V.A. ARS.FILLOR DYTE E. HALLUNI, F.VADOHE)
NR" | [LENDA DEGA VvITI KOMISIONI
1|EDUKIM QYTETAR ARS.FILLOR TRETE R. MUKA, M.KRONI
2|EDUKIM QYTET DEMOK E DIDAKT ARS.FILLOR TRETE R. MUKA, M.KRON!




3|EDUKIM FIZ E DIDAKT ARS.FILLOR TRETE A. POGONI, B. NAKU
4]EDUKIM TEK DHE METOD ARS.FILLOR TRETE A, HILA, A. KADILLARI
5{LZGJEDHJE (LOGOPEDI) ARS.FILLOR TRETE D. KRAJA, E. HALLUNI
6|SHKEN.NAT.& METODOLOGII ARS.FILLOR TRETE A. BEKTESHI, Z. LOHJA, A, DIZDARI
71a.BI0LOG)I & METOD. E 5A) {modul)  |ARS.FILLOR TRETE A. DIZDARI,
8}b.KIMI DHE METOD. E SAJ (modul) ARS.FILLOR TRETE A. BEKTESHI,
9|c. FIZIKE DHE-METOD ARS.FILLOR TRETE Z. LOHIA
10|KUJDESI PER VEHTEN ARSIMI FILLOR TRETE A. STRINIQI, N. MEDJA
11|LENDE ME ZGJEDHIE ARSIMI FILLOR TRETE M. KRONI, M. RAKAJ
12|ZHVILL. i TE MESUARIT MOTOR ARS.FILLOR TRETE GJ.ZEFI, B. NAKU
13|SHKEN.NAT.& METODOLOGII ARS.FILLOR TRETE A. BEKTESHUI, Z. LOHJA, A. DIZDARI
14[TEORI EDUKIMI ARS.FILLOR TRETE N. MYFTLA, E. HALLUNI
15|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK ARS.FILLOR TRETE E. HALLUNI, F, VADOHEJ
16| G)IMNAST.&DIDAK.LOJR.LEVIZ. ARS.FILLOR TRETE 8. NAKU, GJ.ZEFI
17|FILOZ.ARS.8 TEORI EDUK. ARS.FILLOR TRETE E. HALLUNI, M. KRONI
NR  [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|HYRIE NE PSIKOLOG ARSIMI PARASH. PARE S. MUJA, A. BUSHATI
2| MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. PARE B.LUFI, S.DURAJ
3|FILOZOFI EDUKIMI {modul)  JARSIMI PARASH. PARE M.KRONI, E. SHIROKA
4|EDUKIM FIG 1 ARSIM! PARASH. PARE A. KADILLARI, A. HILA
S|GIUHE SHQIPE | {modul) ARSIMI PARASH., PARE A. URUCI, A. KOSERI
6|PSIKOLOGH ZHVILLIMORE (modul)  JARSIMI PARASH. PARE A. BUSHATI, F. OSMANAGA
7| TEKNOLOG!! INFORM.MESIMDHEN.  |ARSIMI PARASH. PARE R. MUKA, J.BUSHATI
2|LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASH. PARE E. DIBRA, R.DIBRA
9|FORMIN GJUH {morfologji) ARSIMI PARASH. PARE M. PRIKU, A. URUCI
w |[NR LENDA DEGA vITI
Ly 1|PEDAGOG] PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. DYTE F. VADOHEJ, A. TROSHANI
= 294" 2ISHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. DYTE E. HALLUNI, M.KRONI
- o J2. \ 3|PSIKOLOGII EDUKIMI ARSIMI PARASH. DYTE F. VADOHE!, A. TROSHANI
" - | 4]DIDAK.MATEM.per PARASHK.{modul) JARSIMI PARASH. DYTE M. MUJA, S.DURAI
-~ ! 5|PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI (modul) ARSIMI PARASH. DYTE RR. DRACINI, M.HYSA
! 6]EDUKIM MUZIKOR {MOBUL) ARSIMI PARASH. DYTE M. RAKA, R.GULI
HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK ARSIMI PARASH. DYTE E. HALLUNI, F. VADOHE!
PED.PARASH.&FILOZ.ARS. ARSIMI PARASH. DYTE F. VADOHEJ, E.HALLUNI




vmx_.l_..mhc_._.zhmm FEMIJ. ARSIMI PARASH. DYTE RR. DRACINI, M.HYSA
NR  [LENDA DEGA VITI KOMISIONI
1|EDUK.QYTETAR DEMOKRATIK ARSIMI PARASH. TRETE R. MUKA, M.KRONI
2|EDUK.QYTETAR DEMOK DHE DIDAK  |ARSIMI PARASH. TRETE R. MUKA, M.KRONI
3{SHKEN.NAT.& METODOLOGH ARSIMI PARASH. TRETE A. BEKTESHI, Z. LOHJA, A. DIZDARI
4}a.BIOLOGJI & METOD. E SAJ (modul)  JARSIMI PARASH. TRETE A.DIZDARI
5|b. FIZIK DHE METOD. E SAJ [modul)  |ARSIMI PARASH. TRETE Z.LOHIA
6]c. KIMI DHE METOD ARSIM| PARASH. TRETE A.BEKTESHI
7| TEKNOLOGI EDUK ARSIMI PARASH. TRETE R. MUKA, I.BUSHATI
8|EDUKIM FiziK ARSIMI PARASH. TRETE G.NICAJ, E.KADIIA
9|L ZGJEDHJE {EDUKI KORAL) ARSIMI PARASH. TRETE M. RAKAJ, R.GULI
10{L ZGJEDHIE {INSTRUMENT} ARSIV PARASH. TRETE M. RAKAJ, R.GULI
p_._xc._omm_ per VEHTEN ARSIM| PARASH. TRETE A, STRINIQJ, N. MEDIA

SHENIM:

TE GJITHA RIPROVIMET ZHVILLOHEN PAS MESIMIT NE ORA 14.
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Datat e riprovji‘njeh‘ﬁhe komisionet pérkatése, Master Arsim Fillor, viti i fillimit t& studimeve

2018-2019.

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla

1. | Komunikim 17.05.2019 14.00 | E. Halluni, F. 110
Vadohej

2. | Modele dhe metoda mesimdhénie, 28.05.2019 14.00 | E. Halluni, G.Dibra 110

planifikim dhe zhvillim kurrikule

3. Psikologji shkollore 24.05.2019 14.00 | E. Halluni, F. 110
Vadohej

4. | Teorité dhe praktikat e t& nxénit 15.05.2019 14.00 | F. Vadohej, E. 110
Halluni

5. | Teknologji informacioni né edukim 10.05.2019 14.00 | J. Bushati, E. Halluni | 110

6. | Psikolinguistike 20.05.2019 14.00 | Rr. Dragini, M. Hysa | 110

Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése Master Arsim Fillor, viti i fillimit t& studimeve

2017-2018.

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla

l. Probleme té integruara né kimi , biologji, | 10.05.2019 14.00 | S. Golemi, Z.Lohja, | 311
fiziké, gjeografi dhe didaktike D. Rustja

2. | Didaktiké e integruar e gjuhés dhe 16.05.2019 14.00 | Z. Shkreli, E. Alija 311
letérsisé

3. Metodat e kérkimit né edukim 23.05.2019 14.00 | M. Kroni, A. Bushati | 311

Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése pér Programin Master Shkencor né Mésuesi
né lénd&t Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, viti i fillimit té

studimeve 2018-2019.

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla
1. | Psikologji 20.05.2019 14.00 | A. Hoti, L.Xhakollari | FSHE
311
2. | Pedagogji 1 28.05.2019 14.00 | G. Dibra, M. Kroni FSHE
311
3. | Shendeti dhe mjedisi 14.00 FSHN
Edukimi mjedisor ( Modul) 13.05.2019 A. Dibra, A Neziri 313
Edukimi shéndetésor ( Modul) 17.05.2019 A. Strinigi, N.Medja
Ndotja e mjedisit dhe shéndeti ( Modul) 24.05.2019 A. Neziri, A. Dibra




Datat e riprovimeve dhe komisionet pérkatése Programi Master Shkencor né Mésuesi né
léndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, viti i fillimit ¢&

studimeve 2017-2018.

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Salla
1. | Metodat e kérkimit né edukim 23.05.2019 14.00 | M. Kroni, A. Bushati | FSHE
110
2, | Léndé me zgjedhje ( Ekologji e 10.05.2019 | 14.00 | A. Dibra, H. Dibra FSHN
ekosistemeve) 313
3. | Plotésime né mikrobiologji dhe shendet 27.05.2019 14.00 | Z.Shabani, N. FSHN
mendor Bushati 313

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)

%wlo Hollewu

Prof.as. ar Famrr‘ VADOHEJ
/' ) VL.—*"’&"L&!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé 0¥ / 05 /2019

Nr. zﬁés prot,

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve t& semestrit t& paré pér programet e studimit
“bachelor n& Psikologji” dhe “bachelor n& Puné Sociale”.

Drejtuar: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né “Rregullore e Studimeve, Cikli i par€ i studimeve me koh& t& plots”
(Shkodgr, prill 2013), neni 26 pika 1 dhe 2.

Dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e riprovimeve t& semestrit t& paré pér
programet e studimit “bachelor n& Psikologji” dhe *bachelor né& Puné Sociale”.

Bashkéngjitur:
1. Datat e riprovimeve t& semestrit t& parg pér programet e studimit "bachelor né
Psikologji” dhe "bachelor né Puné Sociale” (2 fage);

2. Komisionet ¢ riprovimeve t& semestrit t& paré pér programet ¢ studimit "bachelor né
Psikologji” dhe "bachelor né Puné Sociale” (2 fage);

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

/éLc}{M é]w—wéaﬂq

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu al, infounishk.edu.al



FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE, MAJ 2019 VITI AKADEMIK 2018-2019
_zw NDA DEGA Viti |DATA — Viti i fillimit te studimeve
1}FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PUNE SOC. JPARE [31.05.2018 |.18-19[.17-18] . 1617 |. 15-16], 14-15T 13-14( .12-13 |.11-12
SOCIOLOGII {(MODUL)
FILOZOFI {MODUL)
2|PROBLEME SOCIALE PUNE SOC. |PARE ]20.05.2019 |.18-19[.17-18] . 16-17 [. 15-16]. 14-15
3|HYRJE NE PUNEN SOCIALE PUNE SOC. __ubxm 15.05.2019 |. 18- 19|. 17- 18| . 16-17 |. 15-16]. 14-15| . 13-14 | . 12-13 |. 11-12].10-11 | 09-10
4INJOHURI INFORMATIKE PUNE SOC. |PARE 27.05.2019 |. 18 - 19}. 17 - 18] . 16-17 |.15-16]. 14-15] . 13-14| . 12-13 . 11-12
5|FORMIM PSIKOLOGJIK PUNESOC. |PARE [21.05.2019 .13-14 | .12-13
6|HYRJE NE PSIKOLOGII PUNE SOC. |PARE [21.05.2019 .11-12
7|SHKENCA BIOLOGIIKE PUNE soC. [PARE |23.05.2019 .10-11{. 09-10
NR [LENDA DEGA Vit DATA
1|ADMINIST.NE PUNES SOCIALE f[runE soc. [oyTE 22.05.2019 |. 17 -18). 16 -17| . 15-16 |.14-15[. 13-14 . 12-13 | . 11-12
2|METOD.KERKIMIT SHKENCOR PUNE SOC. {DYTE |29.05.2019 [. 17 - 13]. 16-17] .15-16 |.14-15(.13-14] . 12-13 | . 11-12
3]PUNA SOC.ME FEMUET PUNE SOC. |OYTE [13.05.2018 |.17-18[.16-17] . 15-16
4|SHENDETI MENDOR PUNE SOC. _Uﬁ.m 14.05.2019 .16-17| .15-16
5|SHENDETI MENDOR PUNE SOC. [oYTE [14.05.2019 .14-15|.13-14{ . 12-13 | . 11-12
vm“xo_|o@ shendeti {modul)
vmm_no_mmg:o_.am_m {modul)
6|METOD.PUN.SOCIAL.} PUNE SOC. Joﬁ.m 13.05.2019 .10-11{. 09-10|. 08-09

PUN.SOC.FEM.{modul)

PUN.SOC.KOM.{modul}

7|FORM.SOCIOLOGIIK 2 PUNEsOC. [OYTE [24.05.2019 . 10-11}. 09-10]. 08-09

ANTROPOLOGII (modul)

SOCIOL. E FAMIL.(modul)

NR |LENDA [DEGA Viti |[DATA Viti i fillimit te studimeve
1JFORMIM JURIDIK PUNE SOC. [TRETE ]16.05.2019 |. 16 -17[. 15- 16] . 14-15 |. 13-14]. 12-13] . 11-12
2|LENDE ME ZGIEDHJE 3 PUNE soc. [TRevE [30.05.2019 |.16-17[.15- 16

Kulture gjuhe
Antropologji
=}, “3|LENDE ME ZGJEDHJE 4 PUNE SOC. {TRETE ]30.05.2019 .14-15 |.13-14[, 12-13[ . 1112

B[HYR. ne EKON.& STATIS. PUNE SOC. [TRETE [30.05.2019 . 10-11 1. 09-10]. 03-09

7 JHIRIE EKONOM {modul)

TISTIKE  (madul)

S|FORMIM JURIDIK PUNE SOC. |TRETE |16.05.2019 -10-11 |.09-10]. 08-09

DREJT.NJER.&PAKIC. {modul)

MEND.JURID.SHQIP. {(modul)




SHENIM: TE GJITHA PROVIMET ZHVILLOHEN NE OREN 14.00

DREJTORI | DEPARTAMENTIT

Lo oo

[NR_|LENDA [DEGA [vii— [DATA Viti i fillimit te studimeve
1JHYRJE NE PSIKOLOGII [PsikoLoGi [PARE ]14.05.2019 |.18-19].17-18] . 16-17 |. 15-16]. 14-15] . 13-14 ] . 1213 |. 11-12
2| INFORMATIKE PSIKOLOG)I JPARE [27.05.2019[. 18- 19].17-18] . 16-27 |. 15-16[, 14-15 . 13-14 | . 1213 | 1112
3JFORMIM SOCIO-FILOZOFIK PSIKOLOGN |PARE [20.05.2019 |. 18- 19].17-18| . 16-17 [. 15-16]. 14-15] . 13-1a | . 12-13 |. 11-12
SOCIOLOGI! {(MODUL)
FILOZOFI  (MODUL)
4|SHKENCA BIOLOGIIKE |psikoLoGa [ParE [23.05.2019 .10-11] . 09-10
S|SHPREHI KOMUNIKIM! JPsikoLOGI _Esm 13.05.2019 .10-11] . 09-10
NR [LENDA DEGA Viti [DATA
1|PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 PSIKOLOGJI {DYTE [29.05.2019 |. 17 - 18]. 16 - 17| . 15-16 |. 14-15]. 13-14] . 12-13 | . 11-12 [. 10-11[. 09-10[. 08-09
2|METODAT E KERK.SHKENCOR PSIKOLOGJI |DYTE [24.05.2019 |.17-18[.16-17( . 15-16 [. 14-15|. 13-14] . 12-13 [ . 1112
3|PSIKOLOGJI PERSONALITETI PSIKOLOGN |OYTE |16.05.2019 |. 17-18]. 16 - 17| . 15-16 . 14-15]. 13-14] . 12-13| . 11-12
4|TESTIM DHE VLER.PSIKOL. [psikoLoait JovTe J10.05.2019 .16-17) .15-16
S{FORMIM PSIKOLOG). 2 pPsIkOLOGM [ovTE [16.05.2019 .10-11].09-10
PSIK.KONJITIVE (modul)
PSIK.BIHEVIORIORISTE {modul)
6|FORMIM JURIDIX PSIKOLOGJI DYTE [21.05.2019 .10-11]. 09-10/. 08-09
HYR.KRIMINALOG)I (modul)
PSKOL.LIGIORE (modul)
7|FORMIM PSIKOLOG). 2 [esikoLoGn JovTé |16.05.2019 . 08-09
|PSIK.KONJITIVE {modul)
PSIK.PERSONALITETI {(modul)
NR JLENDA DEGA Vit |DATA
1|PSIKOLOGI SHKOLLORE PSIKOLOGJI [TRETE ]15.05.2019 [.16-17[. 15 - 16] . 14-15 |, 13-14]. 12-13[ . 11-12
2|PSIKOLOGII LIGIORE PSIKOLOGS [TRETE [21.05.2019 |.16-17|. 15-16] . 14-15 |. 13-14]. 12-13
3|LENDE ME ZGJEDHIJE 4 PSIKOLOG)I JTRETE [30.05.2019 |.16-17|.15- 16] . 14-15 |. 13-24]. 1213
Kulture gjuhe
Antropologji
4|SJELUUE ORGANIZATIVE PSIKOLOG)I |TRETE [13.05.2019 L1112
5|FORMIM PSIKO-PEDAG. PSIKOLOGH [TRETE [15.05.2019 .10-11 |. 09-10]. 08-09
PEDAG.SPECIALE(modui)
PSIKOL.EDUX.SHKOLL {modul) )
6[FORM.SOCIOLOGIIK 2 PSIKOLOG)I |TRETE [30.05.2019 - 1.10-11 |- 09:10]. 08-09
ANTROPOLOGII (modul) oL i
SOCIOL. E FAMIL.(modul) -~




DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

J

KOMISIONET E RIPROVIMEVE, MAJ 2019

NR |LENDA 'R DEGA Vit DATA Komisioni
1/FORMIM SOEI0-FWOZOFIK PUNESOC. |PARE  |31.05.2019 [m. Kroni, V. Dizdari
SOCIQLOGIHHMODUL)
FILOZOFI (MODUL)
2|PROBLEME SOCIALE PUNE SOC. |PARE 20.05.2019 |B. Lumanaj, G. Biba
3|HYRJE NE PUNEN SOCIALE PUNE SOC. [PARE 15.05.2019 |B. Lumanaj, B. Topalli
4|NJOHURI INFORMATIKE PUNE SOC. |PARE 27.05.2019 |FSHN
5|FORMIM PSIKOLOGIIK PUNE SOC. |PARE 21.05.2019 |A. Hoti, E. Musatafa
6|HYRIE NE PSIKOLOGJI PUNE SOC. |PARE 21.05.2019 |A. Hoti, E. Musatafa
7|SHKENCA BIOLOGIKE PUNESOC. |PARE 23.05.2019 JFSHN
NR |LENDA DEGA Viti DATA
1|ADMINIST.NE PUNES SOCIALE PUNE SOC. [DYTE 22.05.2019 |B. Topalli, V. Dizdari
2|METOD.KERKIMIT SHKENCOR PUNE SOC. |DYTE 29.05.2019 V. Dizdari, M. Shllaku
3]PUNA SOC.ME FEMIJET PUNE SOC. |DYTE 13.05.2019 |G. Biba, 8. Lumanaj
4|SHENDETI MENDOR PUNE SOC. |DYTE 14.05.2019 |F. Osmanaga, A. Kakija
Psikologiji shendeti  (modul)
Psikologji Anormale {modul)
5|METOD.PUN.SOCIAL.} PUNESOC. |ovTE 13.05.2019 |[G. Biba, J. Curri
PUN.SOC.FEM.(modul}
PUN.SOC.KOM.{modul)
6]FORM.SQCIOLOGIIK 2 PUNE SOC. [DYTE 24.05.2019 |M. Kroni, V. Dizdari
ANTROPOLOGII (modul)
SOCIOL. E FAMIL.(modul)
NR |LENDA DEGA Viti DATA
1|FORMIM JURIDIK PUNE SOC. |TRETE 16.05.2019 |[FD
2|LENDE ME ZGJEDHJE 4 PUNESOC. |TRETE 30.05.2019
Kulture Gjuhe FSHS
Antropolog_ji E. Lika, V. Dizdari
3|HYR. ne EKON.& STATIS. PUNE SOC. |TRETE 30.05.2019 |FE
HYRJE EKONOM.{modul)
STATISTIKE  (modul)
4|FORMIM JURIDIK PUNE SOC. |TRETE 16.05.2019 |FD
DREJT.NJER.&PAKIC. {modul)
MEND.JURID.SHQIP. (modul)
NR |LENDA DEGA Viti DATA
1|HYRJE NE PSIKOLOGII PSIKOLOGJI  |PARE 14.05.2019 [A. Hoti, E. Mustafa
2|NJOHURI INFORMATIKE PSIKOLOG)I |PARE 27.05.2019 |FSHN
3|FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PSIKOLOG)I |PARE 20.05.2019 |M. Kroni, V. Dizdari
SOCIOLOGJI (MODUL) PSIKOLOG)I |PARE
FILOZOFI {MODUL} PSIKOLOGJI  |PARE
4[SHKENCA BIOLOGIJIKE PSIKOLOGJI |PARE FSHN
5{SHPREHI KOMUNIKIMI PSIKOLOGJI |PARE E. Hasmujaj, Sh. Osmani




=i |
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LENDA

NR DEGA Vit DATA
1|PSIKOLOGSI ZHVILLIMQRE 2 PSIKOLOGJ! |DYTE 29.05.2019 [R. Dedi, L. Xhakollari
2|METODAT E KERK-SHKENCOR PSIKOLOGJI |DYTE 24.05.2019 V. Dizdari, M. Shilaku
3|PSIKOLOGJI PERSONALITETI PSIKOLOGJI |DYTE 16.05.2019 |A. Hoti, K. Gusha
4|TESTIM DHE VLER.PSIKOL. PSIKOLOGJI |DYTE 10.05.2019 |R. Dedi, A. Kakija
5|FORMIM PSIKOLOG). 2 PSIKOLOGJI |DYTE 16.05.2019 |K. Gusha, I. Luani
PSIK.KONJITIVE (modul)
PSIK.BIHEVIORIORISTE {modul)
6|FORMIM JURIDIK PSIKOLOGJI |OYTE 21.05.2019 |A. Kakija, E. Hasmujaj
HYR.KRIMINALOGII (modul)
PSKOL.LIGIORE  (modul)
7|FORMIM PSIKOLOG.. 2 PSIKOLOGJI |DYTE 16.05.2019 | A. Hoti, K. Gusha
PSIK.KONJITIVE {modul)
PSIK.PERSONALITETI {(modul)
NR |LENDA DEGA Viti DATA
1|PSIKOLOGI)I SHKOLLORE PSIKOLOGJI |TRETE 15.05.2019 | S. Ndoja, K. Gusha
2|PSIKOLOGIJI LIGJORE PSIKOLOG) |TRETE 21.05.2019 |A. Kakija, E. Hasmujaj
3|LENDE ME ZGJEDHIE 4 PSIKOLOG)I |TRETE 30.05.2019
Kulture Gjuhe FSHS
Antropologji E. Lika, V. Dizdari
4|SJELUE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI |TRETE 13.05.2019 |G. Biba, L. Hila
S|FORMIM PSIKO-PEDAG. PSIKOLOGJI |TRETE 15.05.2019 | S. Ndoja, F. Osmanaga
PEDAG.SPECIALE{modul)
PSIKOL.EDUK.SHKOLL.{modul)
6(FORM.SOCIOLOGIIK 2 PSIKOLOGJI |TRETE 30.05.2019 M. Kroni, V. Dizdari

ANTROPOLOGII (modul)

SOCIOL. E FAMIL.{modul)

DREJTORI | DEPARTAMENTIT
Dr. Visar DIZDARI

fop i




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti Psikologji ~ Puné sociale

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEMESTRIT I

Master i Shkencave né “Psikologji Ligjore”

Nr|LENDA Viti| DEGA | DATA VITI I STUDIMEVE
1 |Leads mezgjedhje (SPSSIAntropo]og]l) 1 |P.Ligiore [30.05.2019 ! 14-16 {15-17
|¥2 [ Antropologt Kultirore 1 |PLigore |30.05.2019 [11-13 }12-14]13a5
. 3, | Tori 12 Aplikuara né Komunikim I [PLigiore (27.05:2019 [11-1312-14 | 1315
4 P‘,sﬁko”iog;l Edukimi. 1 |PLigore |20.05.2019 13-15.
5' | Psikologji Pedagogpke 1 |PLigiore |20.052019 [11-13 [12-14
6 |Psikopatologji 1 |P.Ligiore |16.05.2019 13-15
157 |Bazat ¢ s Drejtés Civile dhe Penale I |P.Ligiore |23.05.2019 14-16 [ 1517
8 |PSikologji Ligjore ¢ Avancuar " I |P.Ligore_|16:05.2019 1416 | 15-17
" 9. |PsikAdiagnostike 1 |P.Ligiore |14.05.2019 14-16 [ 15-17
NP 'i;t‘.ﬁ"nx _ - |Viti| DEGA | DATA VITII STUDIMEVE
I Ps:kologll ZhvnllmueAva.ncuar 11 | P.Ligiore 13.63.‘2019 11-13 | 12-14 | 13-15 | 14-16 { 15.17
2 |Psikoterapi Ligiore | u |PLgore 31052019 1113 [12-14 | 1315 i
3 |Keshillim ¢ Psikoterapi né Mjediset Ligiore | I |PL&97¢ 137,95 2079 : |14-16 [ 1517
4 | Vierésim né Mjediset Ligjore | {hLgere (58052019 |1113 [ 1212 13105
5 | Viefésim Psikologjik né Mjéiset Ligjore 11 |P-Ligiore. | ¢ o5 2019 14-16 | 1517

* T¢ gjitha riprovimet thvillohen né orén 14.00

Pérgjegijési i departamentit

r. Visar Dizdari

‘»CM'

Prof. L'\

A«mgq’*

AN

D KANI
5.Df. Fatmit Vaqohej

/4

Sheshi 2 Prilli, Shkod#r, +355(22)800651, http:/fwww.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti Psikologji — Puné sociale

DATAT DHE KOMISIONET E RIPROVIMEVE, TE SEMESTRIT Tk PARE NE MASTER I

SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI ORGANIZACIONALE, VITL AK. 2018 — 2019,

NR. LENDA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
Hyrje né& Psikologji

1. | Organizacionale 1 | 09/052019 | 14:00 308 M. SELCETAJ, A. KAKIJA
E drejté Publike dhe

2. | Administrative I 13/05/2019 |  14:00 305 FAKULTETI i DREITESISE

3. | Planifikim Strategjik I 17/05/2019 | 14.00 305 FAKULTETI EKONOMIK

4. | Psikologji Edukimi I | 20/05/2019 | 14.00 305 G. DIBRA, F. OSMANAGA

5. | Psikologji Pedagogjike 1 | 20/05/2019 | 14.00 305 G. DIBRA, F. OSMANAGA
Zgjidhje Konflikti dhe

6. | Negocimi I | 24/052019 | 14:00 305 FAKULTETI EKONOMIK
Teori t& aplikuara n&

7. | komunikim 1 | 27/05/2019 | 14:00 305 E. HASMUJAJ, A. HOTI
Léndé me zgjedhje:
Laborator SPSS FAKULTETI EKONOMIK

8. | Antropologji kulturore 1| 30/052019 | 14:00 305 K. FISHTA, V. DIZDARI

NR. LENDA VITI | DATA ORA SALLA KOMISIONI

1. | Pérzgjedhje personeli I | 13/05/2019 | 14:00 305 G. FILL, E. HASMUJAJ
Psikologji Zhvillimi e

2. | Avancuar 0| 201052019 10:00 305 G. DIBRA, F. OSMANAGA
Vlierésim dhe menaxhim

3. | ipérformancés I | 27/0512019 | 14:00 305 D. DEDA, L. XHAKOLLARI

KOORDINATORE E MASTERIT

DR. ELONA HASMUJ

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22} 800 651, http://www.unishk.edu.al, infoigunishk.edu.al
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UNIVERSITETI I SHKODRE§“LuigiGurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. /(, prot. Shkodér, mé 03.05.2019

KOMISIONET E RIPROVIMEVE PiER SEMESTRIN E DYTE
VITI AKADEMIK 2018-2019

VITI 1
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
I- His.&Filo.Ed. Fizik 10.05.2019 Gj.Zefi& A .Bekteshi B.Naku
2- Biokimi Akt.Fiz.Sp.(modul)  17.05.2019 Z.Golemi& A .Strinigi B.Naku
3- Anatomi Humane(modul) 22.05.2019  I.Shestani&N.Medja B.Naku
4- Atletike 13.05.2019 Gj.Zefi& A Bekteshi A Kalaja
5- Histori e Ed. Fizik 10.05.2019 Benjamin Naku A Kalaja
Edukim Nep. Levizjes Arbana Bekteshi
Filozofi e Ed. Fizik Gjulio Zefi
6- Teori Ed.Fiz.&Sporte 10.05.2019  N.Deda& B.Naku A Kalaja
VITI 11
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
t- Fiziologji Ushtrimi(modul)  14.05.2019 B.Bala&S.Serani B.Naku

2- Volejboll{modul) 16.05.2019 A Kalaja&N.Deda B.Naku



L
'v.‘)

3- G}.Rit.,Akro.,Danc-Folk(2 module) 23.05.2019 B.Naku&M.Mandija&A.Pjetri A.Kalaja

4- Sjellje Motore(3 module) 09.05.2019  Gj.Zefi&E.Peqini B.Naku

5- Kerkim Shkencor(3 module) 27.05.2019 J.Bushati& F.Nurja B.Naku

6- Basketboll 28.05.2019 E.Milla&A Kalaja B.Naku
VITI 111

LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI

1- Org.Men.Ed. Fizik 08.05.2019 A.Shytaj& A .Bekteshi B.Naku

2- Did.Ed.Fiz.e Sportit 15.05.2019 B.Naku&G.Nicaj Gj.Zefi

3- Teori Stervitje(modul) 20.05.2019 F.Nurja&N.Deda B.Naku

4- Testimi Klinik i ushtr.(modul) 30.05.2019 B.Zama&S.Mjekaj B.Naku

5- Mas.Gjim.Korr.&Fizio. 30.05.2019 S.Mjekaj&B.Zama B.Naku

6- Futboll 29.05.2019 F.Nurja&F.Kadija A Kalaja

5- Aktiv.Mot.Mosh.&F.boll 09.05.2019 Gj.Zefi& F.Nurja A.Bekteshi

6- Organiz.Ed.Fizik 08.05.2019 A .Shytaj & A.Bekteshi F.Nurja

5- F.Boll&H.Boll 29.05.2019 F Nurja&E.Milla A Kalaja

Pérgjegjési i Departamentit

Dr.Benjamin NAKU

Wﬂ@@
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5%, o Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
¥ang 10°

Departamenti Edukim Fizik dhe Sporte

Nr. 4] Prot. Shkodér, mé 03.05.2019

Drejtuar: Dekanit, Sekretarisé Mésimore.
Lénda: Komisionet e riprovimeve pér semestrin e dyté, viti akademik 2018-2019

KOMISIONET E RIPROVIMEVE PKER SEMESTRIN E DYTE
VITI AKADEMIK 2018-2019 Master Profesional

ViTi I
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Bazat teorike te Eduk. 22.05.2019 B.Naku
a. Filozofi Edukimi(modul) E.Bilali&M . Kroni
b. Sociologji Edukimi(modul) M.Kroni& E.Bilali
2- Psik. Zhvillimore(modul) 24.05.2019 L.Xhakollari&F.Vadohej B.Naku
3- Met.pergj.Mesim.(modul) 27.05.2019 E.Bilali&F.Vadohe;j B.Naku
4- Te Mes.&Kon.Motor(modul) 29.05.2019 Gj.Zefi&G Nicaj B.Naku
5- Met.Atletikes(modul) 31.05.2019 Gj.Zefi&B.Naku A Kalaja
6- Met.F.Bollit 08.05.2019 F.Nurja&A Kalaja B.Naku
MVITI 11
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Met.pergj.Mesim.{modu}) 27.05.2019 E.Bilali&F.Vadohej B.Naku
2- Kerkimi ne Edukim 10.05.2019 B.Naku
Met.Kerkimit ne Edukim M.Kroni&J.Bushati

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 300 651, http:/iwww.unishk.edu.al, info@unishi.edu.al



a4

»

Pune Kerkimore per Temen J.Bushati&M.Kroni
3- Met.Gjimnastikes(modul) 13.05.2019 B.Naku&G;j.Zefi

4- Met.V.Bollit&B.Bollit 15.05.2018 A Kalaja&E.Milla
5- Fiz.Thell. Akt.Fiz.Sportit 17.05.2018 N.Medja&A.Striniqi
6- Ndihma Pare Sig.Personale  08.05.2018 A.Haxhi&G.Grezda
7- Aktivitet Fizik i Pershtatur 20.05.2018 N.Deda&G.Nicaj

8- Gjuhe e huaj Anglisht 24.05.2018 S Marku&1.Gjyli

- Hyrje ne Shkencat e Edukimit 31.05.2019

a. Hyrje Shk.Ed.&Men.Nd.Ind. G.Dibra&M.Kroni

b. Men.Sist.Ed.ne preg.e mesuesve M.Kroni&G.Dibra

- Bazat Psik.te Edukimit 24.05.2019

a. Hyrje ne Psikologji M.Selgetaj&L.Xhakollari
b. Psikologji Zhvillimi L.Xhakollari&F.Vadohej
¢. Teorite e te Nxenit F.Vadohej& L.Xhakollari
- Met.Kerkimit ne Edukim 10.05.2019 M.Kroni& E.Bilali

- Ed.Prom.Shend.Fiz.Usht.,Nd.e Pare 22.05.2019 J.Kraja&E.Pjetri

- Met.pergj.Mesim.&Plan. 27.05.2019 E.Bilali&F.Vadohej
- Met.Lojrave Sportive 21.05.2019 A.Kalaja&F Nurja&E.Milla
- Met.Sporteve Individuale 13.05.2019 B.Naku&G;j.Zefi

Pérgjegjési i Departamentit

Pe DT,

A Kalaja

B.Naku

B.Naku
A.Kalaja
B.Naku
B.Naku

B.Naku

B.Naku

B.Naku
B.Naku
B.Naku
B.Naku

E.Milla
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr._ 6 -F'_ prot. Shkodér, mé 03.05.2019

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve maj 2019,

Drejtuar: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT.

Bashkélidhur po ju dérgoj datat dhe komisionet e riprovimeve té programeve t& studimit
“Pikturé€ dhe Grafiké”, “Pedagogji muzikore” pér sezonin Maj 2019,

PERGJEGJESI I DEPARTA!

Msc. E
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Nr. MProt

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 03.05.2019

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve pér programin e studimit:
Pikturé dhe Grafiké maj 2019
Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit té¢ Shkencave té Edukimit Z. Fatmir Vadohej
Kursi [
Nr. | Lénda Data/ ora Salla | Komisioni
1. | Hyrje né psikologji 17.05.2019 ora 14:00 014 | Samela Muja, Ergys Pirani
Kursi I1
Nr. | Lénda Data/ ora Salla | Komisioni
1. | Plastiké ornamentale 21.05.2019 ora 14:00 003 | Rubin Mandija, Sidi Kanani

Kursi III
Nr. | Lénda Data/ ora Salla | Komisioni
1. | Dizajn Grafik 14.05.2019 ora 14:00 017 | Humberto Pali, Rubin Mandija
2. | Filozofi Arti 16.05.2019 ora 14:00 014 | Mehdi Kroni, Sidi Kanani
3. | Tustrim 23.05.2019 ora 14:00 003 | [kbale Bushati, Nirvana Baja
4. | Fashion desing 24.05.2019 ora 14:00 003 | Nirvana Baja, [kbale Bushati

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té€ Edukimit
Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 03.05.2019

Nr 6; Prot
Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve pér programin e studimit:
Pedagogji muzikore maj 2019
Drejtuar: Dekanit té Fakultetit té Shkencave té Edukimit Z. Fatmir Vadohej
Kursi I
Nr. | Lénda Data/ ora Salla | Komisioni
Hyrje né psikologji 17.05.2019 ora 14:00 014 | Samela Muja, Ergys Pirani
Kursi I

Nr. | Lénda Data/ ora Salla | Komisioni

Muziké elektro-akustike 24.05.2019 ora 14:00 014 | Klevis Gjergji, Ergys Pirani




LENDA

Nr Viti DEGA DATA

1 Léndé me zgjedhje (SPSS / Antropologji) | P.Klinike 30.05.2019 F. Ekonomik | K. Fishta

2 Antropologji Kulturore I P.Klinike 139052079  |V. Dizdari K. Fishta

3 Teori t€ Aplikuara né Komunikim I EKlinike 27.05.2019 E. Hasmujaj A. Hoti

4 Psikologji Edukimi 1 P.Klinike 139952079 | G.Dibra F. Osmanaga
5 Psikologji Pedagogjike I P.Klinike 129052019  |G.Dibra F. Osmanaga -
6 Psikologji Klinike e Avancuar I P.Klinike 17.05.2019 R. Dedi F. Osmanaga
7 Psikodiagnostiké I P.Klinike 14.05.2019  |E.Hasmujaj | A. Kakija

8 Késhillim Individual dhe né Grup I PKlinike 173952079 | A. Hoti E. Hasmujaj
9 Késhillim Individual I PKlinike 1720952079 | A. Hoti E. Hasmujaj
10 |Psikopatologji I P.Klinike 10.05.2019  |F.Osmanaga |B.Lumanej

1 Psikologji Zhvillimi e Avancuar 11 PKlinike 1799520719 |G.Dibra F. Osmanaga
2 Pedagogji Speciale i P.Klinike 10.05.2019  |F.Osmanaga |B.Lumanej
3 |Késhillim né Grup it PKlinike  |20052079 |A.Hoti |E.Hasmujaj
4 Psikoterapi e Avancuar I P.Klinike 16.05.2019  |F. Taipi A. Hoti

5 Vlerésim Psikologijik né Miediset Klinike I PKlinike 1370520790 |SH Osmani | E. Hasmuiai




Dekani

Prof.as. Dr FATMIR VADOHE]J

\Ge

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651
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